

دام های مولد در راه کشتارگاه!

۲

داستان تکراری

افزایش هزینه های شب یلدا

یک شب بلند و گران!

در واپسین روزهای فصل پاییز و در آستانه شب یلدا حرص و ولع در بازار برای رقابت در افزایش قیمت ها به گونه ای است که هر روز قیمت های جدیدی نسبت به روز قبل در ویتترین مغازه ها به نمایش گذاشته می شود. گرانی سال هاست میهمان همیشگی و البته ناخوانده شب یلداست و نرخ های عجیب اقلام خاص سبب این شب، هیچ گونه سختی با جیب اقشار ضعیف و متوسط جامعه ندارد و این شب را به شبی نه شیرین که تلخ برای بسیاری از مردم تبدیل کرده است، به گونه ای که قیمت در انواع میوه و آجیل برای برخی از افراد به ماتم تبدیل شده است و افراد کم درآمد و کارگر در این میان چیزی جز شرمساری نداشته و خجالت زده خانواده های خود هستند...



عکس: بهمن پور



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی

بیربند

۱۱° - ۱۲°



خراسان شمالی

بجنورد

۱۳° - ۱۳°



خراسان رضوی

مشهد

۱۵° - ۱۵°



آیت الله علم الهدی:

شیعیان تکلیف بر استمرار جهاد فرهنگی مادر سادات دارند

نایب رئیس مجلس:

محوریت بودجه زیارت حضرت رضا (ع) و مشهد است

۳۰ درصد بودجه شهرداری مشهد برای حاشیه شهر

یک روایت عجیب از متهمان زرنگ و قاضی زرنگ تر

مردم های قاچاقچی!

مواد مخدر وقتی در محاصره مردان قانون قرار می گرفتند، خودروهای حامل مواد مخدر را در جاده های کوهستانی و... رها کرده و هر طور شده از محل می گریختند. از سوی دیگر قاچاقچی ها که برای انتقال محموله ها گاهی...

را راهی داسرا می کردند تا افراد بی احساسی که پول کثیف را بر همه چیز ترجیح می دادند به سزای عملشان برسند. اما در این سلسله عملیات ها مواردی بود که متهمان حرفه ای پرونده ها در مسیرهای انتقال

برای روش شدن ماجرا باید به سال ها قبل برگشت و همه چیز را دوباره مرور کرد، در آن زمان مأموران مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی یکی پس از دیگری باندهای قاچاق مواد مخدر را ردزنی، متلاشی و اعضای آن ها

تیزبینی مقام قضایی در داسرای انقلاب مشهد پرده از نقشه قاچاقچی های حرفه ای که براساس مستندات کاغذی و رسمی مرده بودند اما در واقعیت نفس می کشیدند و همچنان مواد قاچاق می کردند، برداشت.

خراسان جنوبی

تعطیلی ۵۰۰ روزه سالن اسکواش بیرجند از روز افتتاح

رویان افتتاح مجهزترین سالن تخصصی و بین المللی اسکواش کشور در بیرجند ۲۸ تیرماه ۱۳۹۹ با حضور مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان دولت روحانی و جمعی از مسئولان کشوری و استانی بریده شد. سلطانی فر در مراسم افتتاحیه این پروژه ورزشی گفت: از امروز در نخستین و مجهزترین سالن تخصصی و بین المللی اسکواش کشور در بیرجند به روی مدال آوران و علاقه مندان این رشته ورزشی باز و زمینه میزبانی مسابقات قهرمانی ملی و بین المللی، جشنواره های استعدادیابی، دوره های آموزشی و کمپ تیم های ملی در خراسان جنوبی فراهم شد. بیش از ۵۰۰ روز از بریدن رویان افتتاح این سالن تخصصی و بین المللی بیرجند می گذرد اما هنوز خبری از بازگشایی آن نیست و هر مسئولی اعم از جهانی، ملی و استانی در وصف آن سخن ها گفتند. بسته ماندن در این پروژه ملی که در همان روز افتتاح نقص های فنی اش با نگاهی اجمالی خودنمایی می کرد حکایت از قصه پرغصه ای داشت که بریدن رویان رنگی اش عجولانه و رپر تازی بریده شده است. مهدی مهنیا، پیمانکار این پروژه در گفت و گو با فارس، با اشاره به نقص خیلی جزئی یکی از کورت های سالن تخصصی و بین المللی اسکواش خلیج فارس مجموعه ورزشی سردار سلیمانی بیرجند، تأکید کرد: تا زمان وصول تمامی مطالبات پیمانکار به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی نسبت به بازگشایی این سالن ورزشی اقدامی نخواهد کرد.

خراسان رضوی

ممنوعیت انتقال زمین بدون پایان کار ساختمانی در شهرک های صنعتی

نگرفته باشد؛ به طور قطع شرکت قرارداد را با متقاضی فسخ می کند. بهرامی زاده افزود: همچنین تغییر نام طرح های صنعتی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان به غیر، بدون داشتن پیشرفت اجرایی مناسب و دریافت پایان کار ساختمانی ممنوع است و فقط در صورت دریافت پایان کار ساختمانی، تغییر نام طرح صنعتی برای فرد جدید در شرکت شهرک های صنعتی براساس شیوه نامه میسر خواهد بود. وی یکی از عوامل بروز دلالتی در اراضی را وجود تفاوت قیمت بین زمین های در حال واگذاری در شهرک ها و نواحی صنعتی با اراضی مشابه در منطقه ذکر و بیان کرد: شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی با تشدید نظارت و اعمال جدی مهلت برای عملیاتی کردن طرح های صنعتی، از بروز هرگونه دلالتی در این بخش جلوگیری می کند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی گفت: براساس مصوبه سال جاری هیئت مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، به منظور جلوگیری از دلالتی زمین هرگونه نقل و انتقال آن بدون دریافت پایان کار ساختمانی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان ممنوع است. به گزارش شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی، علی بهرامی زاده افزود: قرارداد مربوط به اراضی راگد در شهرک ها و نواحی صنعتی در هیئت های داوری فسخ و خلع ید می شوند و اقدام های به موقع و قاطع با هر گونه تخلف احتمالی انجام می گیرد. وی تصریح کرد: در صورتی که عملیات اجرایی در زمین های واگذار شده به متقاضیان فاقد پیشرفت فیزیکی بوده و اقدامی روی آن ها انجام

خراسان شمالی

۲۰۹ روستای بالای ۲۰ خانوار راه مناسب ندارند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های خراسان شمالی از آسفالت ۲۷ کیلومتر راه روستایی در سال جاری خبر داد و گفت: ۴۹ روستای بالای ۱۰ خانوار و ۲۰۹ روستای بالای ۲۰ خانوار راه روستایی ندارند. به گزارش مهر، جعفر شهامت اظهار کرد: اعتبار مورد نیاز برای نگهداری راه های استان سالانه ۶۴۰ میلیارد ریال برآورد می شود اما امسال تنها ۳۰۰ میلیارد ریال به این امر اختصاص یافته است. سالانه باید معادل ۴/۵ درصد از ارزش ریالی راه های استان برای نگهداری این سرمایه ها هزینه و بر این اساس باید ۶۴۰ میلیارد ریال در این خصوص اعتبار صرف شود اما کمتر از نیمی از آن اختصاص یافته است. وی گفت: اکنون ۴۴ درصد از طول راه های روستایی استان آسفالت است، این رقم در کشور ۵۳/۸ درصد است که در این شاخص ۹/۵ درصد از میانگین کشوری عقب هستیم. وی افزود: با توجه به اینکه آسفالت راه های روستایی از روستاهای پرجمعیت آغاز شده است اکنون حدود ۷۱ درصد از جمعیت ساکن در این مناطق از راه مناسب بهره مندند که در این زمینه میانگین کشوری ۸۱/۷ درصد است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های خراسان شمالی گفت: ۷۰ کیلومتر راه در محورهای روستایی در دست ساخت است که اکنون ۳۰ کیلومتر راه آماده آسفالت است.

ریاست محترم هیئت مدیره انجمن سیستم فیبروزی خراسان

جناب آقای دکتر کیانی فر

احتراماً انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان معاونت محترم دانشکده علوم پزشکی مشهد تبریک و تهنیت عرض می نمایم و از خداوند متعال موفقیت روز افزون شما را در نیل به اهداف مورد نظر آرزو مندیم.

انجمن سیستم فیبروزی خراسان

اشد تراک

توزیع رایگان

پذیرش تلفنی اشتراک

۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

اصلاحیه

در خصوص آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ خانه صنعت و معدن خراسان رضوی به اطلاع کلیه اعضا محترم می رساند:

روز برگزاری جلسه مجمع مورخ یکشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ که در صفحه اول روزنامه قدس خراسان با شماره آگهی ۱۴۰۸۵۹۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ چاپ گردیده بود ابطال می گردد و مجمع در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۳ ساعت ۱۰ صبح در همان مکان قبلی برگزار خواهد شد و عضو متقاضی نمایندگی می بایستی جهت صدور ورقه ورود به جلسه در تاریخ های ۲۱ و ۲۲ دی ماه به دفتر تعاونی مراجعه نماید.

هیات مدیره تعاونی مسکن شماره ۲ خانه صنعت و معدن خراسان رضوی

پذیرش تبلیغات در قدس آنلاین

WWW.QUDSONLINE.IR

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸



نایب رئیس مجلس: محوریت بودجه زیارت، حضرت رضا(ع) و مشهد است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شاه بیت ردیف بودجه زیارت در سال ۱۴۰۱ با محوریت حضرت رضا(ع)، شهر مقدس مشهد و استان خراسان رضوی خواهد بود. به گزارش ایسنا، علی نیکزاد در دومین اجلاس رسمی شورای اسلامی خراسان رضوی که در تالار شهر برگزار شد،

اظهار کرد: جایگاه شوراها در کشورمان برگرفته از احکام نورانی اسلام و رأی مردم است. مردم در کشور ما همه کاره‌اند. بر همین اساس از اعضای شورای اسلامی خراسان رضوی خواش می‌کنم اعتماد مردم را دست کم نگیرند چون آنان با رأی خود آبروی خویش را پای شما منتخبان

گذاشته‌اند.

وی افزود: نمایندگان مردم در شورای اسلامی خراسان رضوی مطالبات مردم و خود را از دولت به صراحت بخواهند. وزارت کشور باید از شوراهای اسلامی دفاع کند تا شوراها بر اساس قانون اساسی به جایگاه اصلی خود

دست یابند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شوراها باید از توان بخش خصوصی استفاده کنند تا به صورت مستقل و بدون نیاز به امکانات دولتی بتوانند به مردم شهرها و روستاهای خود بهترین خدمت را بدهند.

گزارش ویژه

محمدزاده ثانی | خراسان شمالی با بیش از ۲/۵ میلیون دام سبک و سنگین یکی از قطب‌های دامداری کشور محسوب می‌شود؛ استانی که با دارا بودن ظرفیت‌های مناسب در حوزه مراتع، دامپروری سنتی را در خود جای داده است.

قدس از خراسان شمالی گزارش می‌دهد

دام‌های مولد در راه کشتارگاه!



دام غیرمولد یا دام حذفی؟ مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی نیز می‌گوید: دام کشتاری به دامی اطلاق می‌شود که قاعدتاً برای مصارف غذایی است اگر دام زاداور نباشد دام مولد محسوب نمی‌شود و همچنین اگر بره ماده نباشد مولد نیست. حمید رضائی می‌افزاید: کشتار گاو، میش و گاو میش آبستن در کشتارگاه ممنوع است مگر اینکه به تشخیص بازرسان کشتارگاه باید کشتار شود. وی با بیان اینکه هر دامی که ارزش اقتصادی برای

چند ماه پیش بود که دولت برای حمایت از دامداران و شرایط خشکسالی و کمبود نهاده دامی طرح خرید تضمینی دام را به شرط حفظ دام‌های مولد آغاز کرد، اما آنچه در عمل شاهد هستیم کشتار دام مولد است. به بیان ساده می‌توان گفت فروش دام‌های مولد یعنی

مهدی شکاری اظهار می‌کند: از مجموع این میزان نهاده دامی ۱۱۰ هزار تن کنسانتره و ۳۰ هزار تن نیز نهاده دامی به صورت خام بود. وی می‌افزاید: نهاده‌های دامی به صورت خام به استان اختصاص یافت، اما بخشی از نهاده‌ها را در اختیار کارخانه‌های خوراک دام قرار دادیم تا تبدیل به کنسانتره کنند. وی گفت: در مجموع امسال ۷۴ هزار و ۵۶۴ تن نهاده دامی به صورت خام به استان اختصاص یافت که از این میزان ۴۶ هزار و ۸۶۶ تن جو، ۲۰ هزار و ۹۲۳ تن ذرت، ۶ هزار و ۴۱۷ تن کنسانتره و ۳۵۵ تن کنجاله سویا بوده است.

فروش دام مولد و ضربه به مردم حجت الاسلام والمسلمین نوری، امام جمعه بجنورد و نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی هم هفته گذشته در خطبه‌های نماز جمعه با طرح این پرسش که چرا نهاده‌های دامی که وارد کشور و استان می‌شوند برخی اوقات سر از بازار آزاد درمی‌آورند؟ گفت: دامدار به این دلیل دام مولد خود را می‌فروشد که علوفه برای تغذیه آن ندارد. مشکل دامدار، مشکل جامعه و همه مردم است، زیرا اگر دامدار مشکل پیدا کند و گوشت تأمین نشود همه مردم ضربه می‌بینند. وی افزود: دامداران به عنوان قشر زحمتکشی که در همه صحنه‌ها پشتیبان نظام بوده‌اند رسانهای ندارند که گرفتاری‌ها و حرف‌هایشان را به گوش مسئولان برسانند، این قشر زحمتکش امروز با مصائب زیادی از جمله کمبود نهاده‌های دامی در بازار، نبود علوفه در بیابان، اشکالات موجود در زمینه تقسیم نهاده‌های دامی به وسیله تعاونی‌های فعال... روبه‌رو است و این مسائل باید توسط مسئولان رفع شود.

ت تهیه خوراک دام از بازار آزاد صادق گریوانی اظهار می‌کند: اکنون یک کیلو شیر خام برای دامدار بیش از ۱۰ هزار تومان تمام می‌شود ولی قیمت مصوب شیر خام در بازار پایین‌تر از این تعیین شده است.

وی می‌گوید: اکنون هر دام سنگین روزانه ۲۰ کیلوگرم خوراک لازم دارد و با توجه به این خشکسالی‌ها ما دامداران چطور می‌توانیم شکم دام‌هایمان را سیر کنیم. وی به تهیه نهاده‌های دامی از سوی جهاد کشاورزی استان اشاره می‌کند و می‌افزاید: جهاد کشاورزی ۱۰ درصد هم نیاز دام را تهیه نمی‌کند و مجبوریم از بازار آزاد نهاده‌هایی مانند کنسانتره، جو... را با قیمت بالای ۸ هزار تومان خریداری کنیم. این دامدار ادامه می‌دهد: این روزها بازار دلان گرم است و دامداری که یک سال برای دام خود زحمت کشیده است دلال با قیمت پایینی می‌خرد و با قیمت چند برابری می‌فروشد و در نهایت دام را کشتار می‌کند. مسئول کشتارگاه بجنورد نیز در گفت‌وگو با خبرنگار قدس در خصوص کشتار دام می‌گوید: این روزها صف برای کشتار دام در کشتارگاه افزایش یافته به خصوص کشتار دام ماده که به گفته دامداران برای آنان مقرون به صرفه نیست. تقوایی با اشاره به کشتار دام‌های آبستن می‌افزاید: پیش از کشتار دام، پزشک بخش خصوصی و پزشک کشتارگاه دام را از نظر آبستن بودن معاینه و سلامت آن را تأیید می‌کند و بعد دام کشتار می‌شود.

پانسیون‌های مطالعاتی خراسان جنوبی مجوز ندارند محمود حاجی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر تعداد زیادی پانسیون‌های مطالعاتی در استان فعال اند که هیچ‌کدام از آن‌ها مجوز فعالیت ندارند و تنها کتابخانه سیار در قاین نسبت به دریافت مجوز اقدام کرده است.



نماز جمعه

شیعیان تکلیف بر استمرار جهاد فرهنگی مادر سادات دارند

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد گفت: دشمن با ایجاد ابهام و جهالت و مشتبه‌سازی مسائل بر جامعه جهانی مترصد آن است که حقایق را تحریف کند و در برابر این توطئه خصمانه، همه شیعیان که رهروان حضرت زهر(س) هستند، تکلیف بر استمرار جهاد فرهنگی مادر سادات در عرصه تبیینی دارند. این امر یک واجب شرعی است. به گزارش فارس، آیت الله سیداحمد علم‌الهدی افزود: به پیروی از همین مسئله نیز رهبر معظم انقلاب در پنجم مهرماه حکم جهاد تبیین را صادر کردند، بنابراین بر هر کسی که در رسانه دارای قلم است و در فضای مجازی امکان نقش آفرینی دارد، تکلیف شرعی آن است که به میدان بیاید و سردار تبیین باشد. آیت الله علم‌الهدی افزود: دسیسه‌های دشمن در سال‌های اخیر به روشنی نشان می‌دهد آنان از هیچ تلاشی برای ایجاد آشوب و دردسر برای ملت ایران فروگذار نکرده‌اند. مثلاً در همین قضیه مطالبات مردمی که قانونی و بحق هم بود، برخی رسانه‌ها ابزار دست دشمن شدند و برنامه داشتند تا سفره انقلاب را از زیر پای مردم جمع کنند. مسئولان بدانند کسانی که حرف دشمن را در برخی مطبوعات داخلی و فضای مجازی تکرار می‌کنند، لشکرکشان دشمن و ستون پنجم او هستند و باید تحت تعقیب قضایی قرار گیرند. زیرا برخی از این‌ها تحت پوشش آزادی بیان، عداوت با مردم را آزاد می‌شمارند و به تبیین منطقی استکباری دشمن می‌پردازند.

قالی شویی

ستاره شرق

۳۲۷۱۶۸۳-۳۲۵۱۱۳۲-۳۳۴۴۶۸۸۲-۳۷۴۱۶۶۱۹-۳۶-۳۱۲۸۵-۳۸۴۶۱۴۹۴-۳۲۱۳۱۱۲۸

۱۰۰٪ اسلامی سرویس دهی به تمام نقاط شهر

ایام تعطیل ۰۸/۰۶/۱۳۹۸ تا ۰۹/۱۵/۱۳۹۸

تخریب خاکبرداری

خرید اجناسی حاصل از تخریب

۰۹۱۵۳۳۰۰۲۹۳

تخلیفات هزینه نیست سرمایه‌گذاری است.

تخریب ساختمان

داربست

داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه

۰۹۱۵۳۰۰۷۹۲۱۵

نقاشی ساختمانی

روغنی، پلاستیک تضمینی توسط استادکار

۰۹۱۵۵۲۱۶۸۶۴

حمل و نقل کالا و اثاثیه

باربری نمونه امام رضا

۰۹۱۵۲۴۹۴۳۳۲-۳۲۱۳۶۳۹۳

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری

۰۹۱۵۷۰۰۵۸۶۵۲

داربست رحمتی

با بیمه مسولیت نصب همین امروز

۰۹۱۵۷۰۰۳۷۲۴۲

خوش رنگ

نقاشی، پلی استر، کنیکس اجرای انواع رنگهای صنعتی

۰۹۱۵۰۴۸۱۰۵۳

باربری خورشید هشتم

تخفیف ویژه مستاجران و شهر ارگانهای دولتی شهرستان

۰۹۱۵۳۵۸۱۵۹۶

قالی شوئی عدالتیان

هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹ و ۸۸

۳۸۸۲۵۷۲۷-۳۸۸۹۵۱۳۶-۳۷۳۲۷۹۸۵۹

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری

۰۹۱۵۷۰۰۵۸۶۵۲

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری

۰۹۱۵۷۰۰۵۸۶۵۲

داربست رحمتی

با بیمه مسولیت نصب همین امروز

۰۹۱۵۷۰۰۳۷۲۴۲

خوش رنگ

نقاشی، پلی استر، کنیکس اجرای انواع رنگهای صنعتی

۰۹۱۵۰۴۸۱۰۵۳

باربری خورشید هشتم

تخفیف ویژه مستاجران و شهر ارگانهای دولتی شهرستان

۰۹۱۵۳۵۸۱۵۹۶

قالی شوئی نیما

پتترین کشت را با ما تجربه کنید

۰۹۱۵۵۰۹۹۶۷۷

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری

۰۹۱۵۷۰۰۵۸۶۵۲

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری

۰۹۱۵۷۰۰۵۸۶۵۲

داربست رحمتی

با بیمه مسولیت نصب همین امروز

۰۹۱۵۷۰۰۳۷۲۴۲

خوش رنگ

نقاشی، پلی استر، کنیکس اجرای انواع رنگهای صنعتی

۰۹۱۵۰۴۸۱۰۵۳

باربری خورشید هشتم

تخفیف ویژه مستاجران و شهر ارگانهای دولتی شهرستان

۰۹۱۵۳۵۸۱۵۹۶

قالیشویی تهران

عضو درجه یک اتحادیه رفوگری، شستشو با اصول مذهبی تحت پوشش بیمه ایران

۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری

۰۹۱۵۷۰۰۵۸۶۵۲

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری

۰۹۱۵۷۰۰۵۸۶۵۲

داربست رحمتی

با بیمه مسولیت نصب همین امروز

۰۹۱۵۷۰۰۳۷۲۴۲

خوش رنگ

نقاشی، پلی استر، کنیکس اجرای انواع رنگهای صنعتی

۰۹۱۵۰۴۸۱۰۵۳

باربری خورشید هشتم

تخفیف ویژه مستاجران و شهر ارگانهای دولتی شهرستان

۰۹۱۵۳۵۸۱۵۹۶

تلفن پذیرش آگهی 37088

پذیرش در شبکه های اجتماعی 09020037088 @agahi_quds

هدای زندگی

آیا می‌دانید هر هشت انسان دیگر را نجات می‌دهد!

قالیشویی تهران

عضو درجه یک اتحادیه رفوگری، شستشو با اصول مذهبی تحت پوشش بیمه ایران

۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰

کشف ۷ تن روغن قاچاق

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف حدود ۷ تن روغن خوراکی قاچاق در مرزهای هنگ تایباد خبر داد. به گزارش قدس، سردار مجید شجاع در تشریح این خبر بیان کرد: مرزبانان این فرماندهی در هنگ تایباد، در ایست و بازرسی ۱۷ شهر بوم، موفق به کشف مقادیری

کالای قاچاق شدند. وی با اشاره به هوشیاری مرزبانان افزود: مرزبانان این استان در پی چندین عملیات بازرسی خودروهایی ترانزیتی و مسافری موفق شدند ۶ هزار و ۹۶۹ کیلوگرم روغن خوراکی، ۲۱۳ کیلوگرم مرغ، ۲۵۴ کیلوگرم تخم مرغ، ۱۴۹ کیلوگرم رب و همچنین اقلام دیگری شامل



برداشت. برای روش شدن ماجرا باید به سالها قبل برگشت و همه چیز را دوباره مرور کرد، در آن زمان مأموران مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی یکی پس از دیگری باند های قاچاق

مواد مخدر را رد زنی، متلاشی و اعضای آن ها را راهی دادسرا می کردند تا افراد بی احساسی که پول کثیف را بر همه چیز ترجیح می دادند به سزای عملشان برسند. اما در این سلسله عملیات ها مواردی بود که

متهمان حرفه ای پرونده ها در مسیر های انتقال مواد مخدر وقتی در محاصره مردان قانون قرار می گرفتند، خودروهای حامل مواد مخدر را در جاده های کوهستانی و ... رها کرده و هر طور شده از محل می گریختند.



خبر روز

قاجاق بول لورفت!

به گزارش قدس، سرهنگ محمود پارسافر، جانشین مرزبانی خراسان رضوی از کشف ۴۶۰ میلیون ریال و چه نقد از بار همراه یک مسافر و دستگیری عامل این اقدام در ایست و بازرسی ۱۷ شهر بوم خبر داد.

یک روایت عجیب از متهمان زرنگ و قاضی زرنگ تر

مرده های قاچاقچی!



قانون درآمد و پس از هماهنگی قضایی زمینگیر و دستگیر شد. اعلامی او را از بانک های اطلاعاتی موجود استفاده کرد و دقت عمل باز پرس دادسرای انقلاب مشهد مشخص کرد هویت اعلامی جعلی و متعلق به این فرد نیست. باز هم مرد قاچاقچی مورد تحقیق قرار گرفت و وقتی دید هیچ راهی برای دور زدن قانون ندارد، راز سال ها زندگی مخفیانه و در پوشش مرده را فاش و اعتراف کرد که در ظاهر مرده اما واقعیت چیز دیگری و هویت اصلی اش هم (مجتبی پ) است.

به این ترتیب، پرونده وارد مرحله تازه تر و دایره اقدام های قضایی گسترده تر شد تا اینکه معلوم گردید متهم و سه قاچاقچی حرفه ای دیگر مواد مخدر با استفاده از یک خلأ قانونی و همراهی یک جاعل حرفه ای اسناد خودشان را مرده جا زده اند تا از تعقیب قضایی دور بمانند، اما در پس پرده تمامی آن ها همچنان در امر شوم قاچاق مواد مخدر فعالیت گسترده ای دارند.

دستگیری سه مرده دیگر باتوجه به اینکه محل حضور قاچاقچی های به ظاهر مرده و جاعل حرفه ای توسط فرد بازداشت شده بر ملا شد، در مرحله نخست باز پرس پرونده دستور بازداشت جاعل اسناد را صادر کرد. این اقدام در کمترین زمان صورت گرفت و این فرد دستگیر شد. با انتقال او به دادسرای انقلاب مشخص شد متهم در ازای دریافت حدود ۲۰ میلیون تومان، با سندسازی و استفاده از خلأ قانونی شناسنامه های آن ها را در ثبت احوال باطل کرده است. پس از این اقدام سه قاچاقچی مرده دیگر یکی پس از دیگری دستگیر و به شعبه مذکور منتقل شدند و وقتی همه چیز را از دست رفته دیدند اعتراف کردند که جاعل حرفه ای پشت پرده ماجرا بوده و او روش مذکور را برای آن ها اجرا کرده است. درحالی که بررسی سوابق جاعل حرفه ای حاکی از آن بود که او هم دارای محکومیت است، باز پرس پرونده دستور داد تا تمامی جوانب کار توسط پلیس برای شناسایی دیگر مجرمان احتمالی که توسط این فرد شناسنامه آن ها باطل شده و مرده شناخته می شوند به صورت دقیق پیگیری شود.

خبر

مرگ راننده تریلی در میان شعله های آتش

رحمانی راننده یک دستگاه تریلی حامل میوه که در بازار سیاد پارک بود، پس از آتش گرفتن خودرو در میان شعله ها گرفتار و جان خود را از دست داد. پنجشنبه گذشته بود که تلفن همراه قاضی ویژه قتل عدم مشهود به صدا درآمد و ماجرای حریق منجر به مرگ یک راننده خودرو سوئینگ به وی اطلاع داده شد. اندکی بعد باز پرس عارفی را در به همراه تیم بررسی صحنه جرم در محل حاضر شد و بررسی های قضایی خود را آغاز کرد. آنچه در پیگیری های صورت گرفته نمایان بود به این واقعیت اشاره داشت که یک راننده تریلی حامل میوه که از استان فارس به مشهد بار آورده بود، وقتی نیمه های شب به محل انبار میوه می رسد و چون هیچ کس برای تخلیه بار حضور نداشت به اجبار خودرو را داخل محوطه بارانداز پارک می کند. نداشتن جای استراحت و از سوی سرمایه طاق فرسا موجب می شود که داخل خودرو شب را به صبح برساند و برای گرم کردن محیط نیز از پیک نیک استفاده کند. درحالی که احتمال فرضیه متصور است که راننده ابتدا دچار مسمومیت شده و پس از آن خودرو به واسطه استفاده از پیک نیک دچار حریق می شود. این حریق گسترده به بارانداز میوه هم سرایت کرد. این اتفاق تلخ می طلبد مسئولان مربوط برای استراحت رانندگان مذکور فکری کنند.

خبر

در شهر

مژ

قالی و مبیل شوئی

عدالتیان

تحت پوشش بیمه ایران
درخواستی

۳۷۶۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴
۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷
۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰

قالی و مبیل شوئی

نمونه

درخواستی

۳۷۶۹۰۲۳۱ - ۳۷۳۲۹۷۰۵
۲۶۶۱۲۸۸۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰
۳۲۷۶۵۵۵۱ - ۳۱۲۳۵۹۵۶

قالی شوئی

ممتاز ایران

سرویس دهی
تمام نقاط شهر

۳۲۷۰۱۳۱۳ - ۳۸۷۰۵۳۴۷
۳۳۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

پذیرش سرمایه نقدی جهت راه اندازی تولید مواد غذایی

حافظ ۰۹۱۵۲۰۰۷۰۳۵

قالی شوئی

خراسان رضوی

۳۷۶۹۰۲۸۰۰ - ۳۶۶۱۲۷۶۴
۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷
۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰

لوله بازکنی

منصف رفع نم و بوبدون خرابی

تشخیص با دستگاه
۱۵٪ تخفیف تضمینی

۳۸۸۱۵۱۳۶
۳۷۶۶۰۹۹۸
۳۸۴۵۹۴۰۷
۳۶۰۳۲۱۵۴
۳۸۵۵۲۵۷۹
۳۵۰۱۵۱۳۲
۳۸۴۵۲۹۰۵
۳۶۶۵۲۲۸۴
۳۸۸۱۵۱۳۶
۰۹۱۵۱۰۰۸۳۲۵

پیک موتوری

پیک سراسری آشنا

۱۲۵۰۰ هزار تومان
تمام وقت و نیمه وقت
پاپورسانت پایین با سرویس دهی
بالا در بهترین موقعیت شهر میدان
شهداد داخل امام خمینی ۵
۰۹۰۳۵۱۳۰۱۴۱

خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج کارت، لاک و غیره

کیش - قشم

تضمین پایین ترین نرخ تور
آرتیرنا پرواز ۰۳۷۶۰۴۸۰۹

قالیشویی

مدارن

رفو پذیرفته می شود

۳۵۱۳۴۲۱۳ - ۳۲۱۱۸۲۹۵
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵
سید رحیم
عدالتیان و پسران ۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

تخلیه چاه سعید

در تمام نقاط شهر مشهد
بنز ده چرخ و بنز ده تن
۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰
۰۹۳۳۲۹۷۹۴۹۵
www.khadamatsaeed.ir

کاور مبیل صدف

تلقی و پارچه ای
تحویل ۲۴ ساعته
۰۹۳۸۰۰۴۱۳۹ - ۰۹۱۵۶۰۰۴۱۳۹

خرید ضایعات فلزی

برادران آهنگر

ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، چدن و غیره به بالاترین قیمت روز خریداریم

۰۹۳۰۴۳۸۶۱۹۴
۰۹۰۹۱۲۵۴۳۶۶۱

قالیشویی مدرن عدالتیان

۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵
۳۵۱۳۴۲۱۳ - ۳۲۱۱۸۲۹۵
۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

لوله بازکنی

مشهد الرضا

وتم زدگی بادستگاه
ترمیم کف سرویس با مصالح
پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷
سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸
فردوسی ۳۸۸۲۵۲۶۴
کوهسنگی ۳۸۸۲۵۲۶۴
مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰
معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷
عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰
هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴
هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

دամداری مقدم

۰۹۱۵۱۱۳۵۴۷۷ - ۰۹۰۵۲۳۷۵۵۰۱
۰۹۱۵۰۹۸۸۹۶ - ۰۹۰۳۰۵۷۴۹۸۳

ضایعات فلزی

تلیغیات، جان

یک تجارت است.

قالیشویی مدرن عدالتیان

۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵
۳۵۱۳۴۲۱۳ - ۳۲۱۱۸۲۹۵
۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

لوله بازکنی، رفع نم بدون خرابی

تخصیص با دستگاه دیجیتال
تخفیف ۵۰ درصد

۳۷۶۱۲۷۰۸
۳۸۸۲۲۶۸۱
۳۵۰۱۹۲۳۵
۳۸۴۵۲۲۵۰
۳۷۶۱۲۷۰۸
۳۸۵۵۱۰۱۶
۳۶۶۲۲۸۰۵۶

جهت کار در تولیدی

سیوشهرت شلوار

نیاز مند است:
۱- چرخکار راسته
دو ز نفر
۲- زیگل آل دوز ۲ نفر
۳- بردست حرفه ای و ساده ۴ نفر
در محدوده خواجه ربیع
کار تمام سال دوخت
سیوشهرت شلوار

ضایعات فلزی

خرید ضایعات خاوری

آهن آلات تخریبی
در ویچره
لوازم انباری شیر آلات
بالاترین قیمت
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

قالیشویی سید

۱۰۰٪ اسلامی
سرویس دهی به تمام نقاط شهر
۳۲۷۷۷۸۹۲
۳۲۵۶۸۵۲۵
۳۷۳۴۱۱۳
۳۳۴۹۰۸۴۸
۳۲۱۴۱۷۹۷
۳۸۸۴۶۲۶۸
۳۶۰۱۰۹۷۶
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۹۱۵۸

مشهد کاور قدیم

طوق و پارچه - بدون پرواز اسباب
۰۹۳۸۰۹۰۴۳۷۹
۰۹۱۵۷۷۹۹۹۷۱
سیددی

تسویه نقدی

۰۹۱۵۵۲۰۹۳۷۹
۰۹۳۰۲۶۸۶۵۹۵

اهدای خون؛ اهدای زندگی

آیا می دانید یک واحد خون اهدایی شما می تواند جان ۳ نفر را نجات دهد!؟



بلندمرتبه‌سازی در مشهد در مرحله کارشناسی



رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد مقدس با بیان اینکه بلندمرتبه‌سازی یکی از گونه‌های ساخت‌وساز در شهرها به‌ویژه کلانشهرها محسوب می‌شود، گفت: برخی سرمایه‌گذاران تمایل زیادی برای ورود به این عرصه دارند؛ بر همین اساس، پیگیری‌های جدی از سوی شورای شهر، دادستانی

و اداره‌کل راه‌وشهرسازی انجام و کلیات ضوابط بلندمرتبه‌سازی در کمیته فنی شورای عالی شهرسازی مطرح شده است. حمیدضمیری افزود: مراحل اولیه تصمیم‌گیری و تصویب این ضوابط طی شده اما بر اساس مذاکراتی که با معاونت عمرانی استانداری خراسان رضوی داشته‌ایم، قرار شده

ضوابط بلندمرتبه‌سازی در یک جلسه کارشناسی، به‌روز و به نحوی ضوابط تنظیم شود که امکان سرمایه‌گذاری فراهم آید و پروژه‌ها توجیه اقتصادی داشته باشند. وی با بیان اینکه در این مرحله یک پهنه و لبه برای بلندمرتبه‌سازی به تصویب رسیده است، گفت: علاوه بر این موارد، در کنار برخی ایستگاه‌های قطار شهری

نیز شاهد زون بلندمرتبه‌سازی خواهیم بود. مادامی که ضوابط بلندمرتبه‌سازی توجیه اقتصادی نداشته باشند، سرمایه‌گذار از آن استقبال نمی‌کند و چنین ظرفیتی بلااستفاده خواهد ماند؛ بنابراین امیدواریم ضوابط مناسب در شورای عالی شهرسازی و معماری تصویب شود.

۳۰ درصد بودجه شهرداری مشهد برای حاشیه شهر

سید عبدالله ار جانی شهردار مشهد با اشاره به ابلاغ بخشنامه بودجه ۱۴۰۱ شهرداری گفت: ۳۰ درصد کل بودجه سال آینده شهرداری به حاشیه شهر اختصاص داده خواهد شد که این اقدام بی‌نظیر است.

گزارش روز

مهدی توحیدی در واپسین روزهای فصل پاییز و در آستانه شب یلدا حرص و ولع در بازار برای رقابت در افزایش قیمت‌ها به گونه‌ای است که هر روز قیمت‌های جدیدی نسبت به روز قبل در ویتترین مغازه‌ها به نمایش گذاشته می‌شود.

گرانی سال‌هاست میهمان همیشگی و البته ناخوانده شب یلداست و نرخ‌های عجیب اقلام خاص سبب این شب، هیچ‌گونه سختی‌تی با جیب افشار ضعیف و متوسط جامعه ندارد و این شب را به شبی نه شیرین که تلخ برای بسیاری از مردم

تبدیل کرده است، به گونه‌ای که قیمت در انواع میوه و آجیل برای برخی از افراد به ماتم تبدیل شده است و افراد کم‌درآمد و کارگر در این میان چیزی جز سرمساری نداشته و خجالت‌زده خانواده‌های خود هستند.

داستان تکراری افزایش هزینه‌های شب یلدا

یک شب بلند و گران!



انار درجه یک که سال گذشته از ۲۵ هزار تومان بالاتر نرفت این روزها تا ۴۰ هزار تومان هم فروخته می‌شود. بر همین اساس سیب ۲۷ هزار تومانی، پرتقال ۲۲ هزار تومانی، موز ۳۸ هزار تومانی، خرما ۲۵ هزار تومانی و البته هندوانه ۱۰ هزار تومانی تنها گوشه‌ای از قیمت‌ها است.

گشت‌وگذار در بازار نشان می‌دهد دیگر بازار حال وهوای هفته‌های گذشته را ندارد و مردمی که با هزار امید به مناسبت شب یلدا به خیابان آمده‌اند برای خرید میل و رغبت نشان نمی‌دهند و با افسوس نظاره‌گر اجناس و قیمت‌ها هستند.

بررسی‌ها در بازار میوه و آجیل و خشکبار نشان می‌دهد در نبود نظارت، قیمت‌های مصوب در هیچ‌کدام از اقلام مهم یلدایی رعایت نمی‌شود به گونه‌ای که انار درجه یک که سال گذشته از ۲۵ هزار تومان بالاتر نرفت این روزها تا ۴۰ هزار تومان هم فروخته می‌شود. بر همین اساس سیب ۲۷ هزار تومانی، پرتقال ۲۲ هزار تومانی، موز ۳۸ هزار تومانی، خرما ۲۵ هزار تومانی و البته هندوانه ۱۰ هزار تومانی تنها گوشه‌ای از قیمت‌هایی است که نسبت به هفته گذشته بیش از ۱۵ درصد گران‌تر شده‌اند.

پسته ۲۶۰ تا ۴۰۰ هزار تومان!

رصد قیمت انواع آجیل در واپسین روزهای مانده به شب یلدا بیانگر این است که در فروشگاه‌های مشهد پسته از ۲۶۰ تا ۴۰۰ هزار تومان در هر کیلو فروخته می‌شود. مغز بادام درختی خام ۳۱۵ هزار تومان، نخود و کشمش ۶۸ هزار تومان، بادام‌زمینی حدود ۷۰ هزار تومان، مغز گردو ۲۶۵ هزار تومان و گردو با پوست هم از ۱۰۰ تا ۱۶۰ هزار تومان عرضه می‌شود. همچنین هر کیلو آجیل مخلوط ۲۸۵ هزار تومان، آجیل پنج‌مغز ۳۹۵ هزار تومان، آجیل اقتصادی که ترکیبی از تخمه و مغز است ۱۸۵ هزار تومان، آجیل ممتاز ۲۲۳ هزار تومان، آجیل پدیریایی ۲۹۲ هزار تومان، آجیل شیرین ۳۳۸ هزار تومان و آجیل مغز سفارشی ۴۰۹ هزار تومان عرضه می‌شود.

قیمت‌ها در بازار شیرینی هم دست کمی از میوه و آجیل ندارد، به طوری که هر کیلوگرم

شیرینی تر درجه یک ۷۸ هزار تومان و هر کیلوگرم شیرینی دانمارکی درجه یک ۶۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.

قیمت عرضه هر کیلوگرم شیرینی زبان و پایبونی نیز در واحدهای درجه یک ۶۵ هزار تومان و برای واحدهای درجه دو ۵۰ هزار تومان است.

رئیس اتحادیه بارفروشان میادین میوه و تره‌بار با اشاره به اینکه فراوانی میوه در سطح میادین میوه و تره‌بار در مشهد به حدی است که در حال حاضر بازار راکد است و عرضه‌کنندگان در میادین از نبود مشتری و بازار فروش به شدت شاکی هستند، گفت: ما در خط عرضه میوه به صورت کلی افزایش قیمتی نسبت به روزهای گذشته نداشتیم و گرانی در عرضه خرد هم باید توسط متولیان آن بخش بررسی شود.

حیدر ساکن برخی در گفت‌وگو با خبرنگار قدس عنوان کرد: برخی از محصولات مثل انار که در بازار گران‌تر به فروش می‌رسند انارهای خاص و خیلی کم هستند. کیفیت انارها متفاوت است و امسال فراوانی انار به نسبت سال گذشته داریم

اما اکنون پرسش اهالی فرهنگ این است که با گذشت یک ماه از انتشار خبر مبادله موافقت‌نامه، کار تخصیص اعتبار خرید زمین به کجا رسید؟

محمود حاجی، مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی در این زمینه به خبرنگار مهر اظهار کرد: تفاهم‌نامه تأمین اعتبار خرید زمین کتابخانه مرکزی بیرجند به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مبادله شده‌ولی هنوز مبلغ آن به‌دست ما نرسیده است تا در اختیار راه‌وشهرسازی برای تملک زمین قرار دهیم. وی بیان کرد: وقتی مبلغ تخصیص یابد ما مبلغ را به راه‌وشهرسازی داده و زمین تملک می‌شود و آن زمان می‌توانیم کار ساخت این پروژه مهم فرهنگی خراسان جنوبی را آغاز کنیم.

۱۲ سال پس از تصویب ساخت پروژه کتابخانه مرکزی بیرجند هنوز زمین این پروژه تملک نشده است.

آبان سال جاری و در آستانه هفته کتاب و کتاب‌خوانی خبر خوشی برای اهالی کتاب و علاقه‌مندان به حوزه فرهنگ منتشر شد و آن تعیین تکلیف خرید زمین کتابخانه مرکزی بیرجند و در واقع کتابخانه مرکزی خراسان جنوبی بود.

به نقل از متولیان امر قراردادی بین نهاد کتابخانه‌ها و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای خرید زمین مبادله شد که بر این اساس پس از تخصیص اعتبار از سوی سازمان مدیریت و وولاریز آن به نهاد کتابخانه‌ها، زمین از راه‌وشهرسازی خریداری و به تملک نهاد کتابخانه‌ها درمی‌آید.

حاجی اظهار کرد: هزینه‌ساخت کتابخانه مرکزی بیرجند در واقع کتابخانه مرکزی خراسان جنوبی در حدود ۹۰ میلیارد تومان است که این هزینه را نمی‌توان تنها با اعتبارات استانی تأمین کرد، اما اگر از اعتبارات ملی نیز برای آن در نظر گرفته شود شاید بین سه تا پنج سال بتوانیم کار ساخت آن را به اتمام برسانیم.

از زمانی که موضوع پروژه ساخت کتابخانه مرکزی بیرجند به تصویب رسید بیش از ۱۲ سال می‌گذرد و در این مدت تنها موافقت‌نامه بین دو سازمان برای حل مشکل زمین صورت گرفته است و به نظر می‌رسد اگر عملیاتی شدن کار تخصیص، تملک زمین، شروع به ساخت و پایان آن با همین کندی انجام گیرد، شاید نسل بعدی بتواند از این کتابخانه استفاده کند!

جدول ۸۲۶۲

خورشید - شیرینی سوغات کرمانشاه - عزیز همگان ۱۴. قانون - کسی که بی حساب و کتاب خرج می‌کند - رودخانه مدرک پاکستان ۱۵. مغموم - فرودگاه بین‌المللی باسابقه تهران

عمودی
۱. واحد غذای رستورانی - شهری در چرخ خیاطی - چیچی قدما ۲. شاخه‌ای از ورزش شمشیربازی - جامه - خرابه ۳. هزارکیلو - میوه شب‌مانده - شاخه‌ای از اتومبیلرانی - خریدار ۴. عضو دفاعی بعضی حیوانات اهلی و وحشی - کشوری آفریقای به مرکزیت «کوناگری» - یاد نقشه - روشنایی ۶. خدا - نقش هنری - بنیان غرزه پیامبر اعظم (ص) با مشرکان مکه ۷. درون دهان - سوغات اصفهان - چزه جمله - نثر و میه بی ۸. نوعی سنجش پراکندگی در آمار - سلمانی ۹. دیدنی نظامی - چرخه - نقش هنری - بنیان ۱۰. بازی - عکس‌العمل - سبزی پیچیده ۱۱. نیرومند - صوت تنبیه - وهم و گمانه ادبیاتی ۱۲. زادگاه رازی - طایفه‌ای در کامبوج - لطیف - نفوذگر اینترنتی ۱۳. ورزشگاه اختصاصی تیم فوتبال فولاد خوزستان - سرخی آسمان هنگام غروب

طراح جدول: محمدرضا علی‌زاده

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

عشقستان

برگزاری یادواره حماسه ۲۳ آذر با حضور خانواده شهید منفرد



یادواره حماسه ۲۳ آذر ۵۷ شهید محمدعلی منفرد با حضور خانواده او و خانواده شهدای سلامت در مشهد برگزار شد.

به گزارش تسنیم، شهید محمد منفرد در ۶ سالگی پدر خود را از دست داد و پس از هجران پدر تا دوم دبیرستان به تحصیل پرداخت و به علت نبود مقطع بالاتر برای ادامه تحصیل، به ناچار مشغول کار شد. از کودکی با شور و اشتیاق در مراسم مذهبی و سیاسی شرکت و اخلاق حسنه او همگان را متحیر می‌کرد. این شهید والامقام همواره فروتن و متواضع بود. چندین نوبت دستگیر شد و شب‌ها را در پاسگاه زندان‌مرمی گذراند و مورد ضرب و شتم مزدوران رژیم قرار گرفت. او در روز جمعه سیاه تهران هم در صحنه مبارزه حضور داشت و این تجربه در بازگشت به مشهد، عزم او در مبارزه را استخرد کرد.

محمد ۲۳ آذرماه ۵۷ همچون روزهای دیگر خود را به بیمارستان امام رضا (ع) رساند تا به اتفاق دیگر مردم به بیماران و کادر درمانی کمک کند که در این روز مورد اصابت گلوله مزدوران رژیم شاه قرار گرفت و مجروح شد اما تلاش پزشکان برای مداوی او مؤثر واقع نشد و دو روز بعد به شهادت رسید. وی در مراسمی با حضور پرشکوه مردم از بیمارستان امام رضا (ع) تشییع شد و پس از طواف حرم رضوی در بهشت رضا (ع) آرام گرفت.

خبر

موافقت وزیر جهادکشاورزی با خرید حمایتی آلو



نماینده مردم شهرستان‌های نیشابور، فیروزه و زبرخان در مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر جهادکشاورزی با خرید حمایتی آلو موافقت کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، احسان ارکانی گفت: در دیدار با دکتر ساداتی‌نژاد، وزیر جهادکشاورزی موضوعات مختلف حوزه کشاورزی و دامداری شهرستان‌های نیشابور و فیروزه و زبرخان بحث و بررسی شد.

وی افزود: مهم‌ترین موضوع در این جلسه، تقاضای خرید حمایتی آلو شهرستان‌های زبرخان و نیشابور بود که به وجود برخی مخالفت‌ها توسط زیرمجموعه وزارت جهادکشاورزی، با مساعدت خاص وزیر و پیگیری دکتر قادری‌فر مدیرعامل سازمان تعاون روستایی، این موضوع مورد موافقت قرار گرفت و به‌عنوان یک دستور بزرگ برای باغداران پایتخت آلوئی ایران (شهر خرو)، عملیاتی خواهد شد.

ساداتی‌نژاد گفت: پیرو موافقت وزارت جهادکشاورزی با خرید حمایتی آلو شهرستان زبرخان و نیشابور، آلوکاران منطقه می‌توانند از فروش محصول خود به قیمت مناسب اطمینان حاصل کنند. وی با بیان اینکه جزئیات خریداری حمایتی آلو توسط وزارت جهادکشاورزی به زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد، افزود: با تقویت معیشتی باغداران، گام مهمی در جهت توسعه اقتصاد کشاورزی و باغداری شهرستان‌های حوزه انتخابیه به‌ویژه زبرخان برداشته می‌شود.

آب و هوا

پایان هفته «ناسالم برای گروه‌های حساس» در مشهد

آخرین جمعه پاییز برای مردم مشهد با افزایش قابل توجه میزان آلودگی هوا همراه بود و هوا برای گروه‌های حساس دوباره ناسالم شد. شاخص آلودگی هوای دیروز مشهد به عدد ۸۹ رسید که ساعات میانی روز بر این میزان آلودگی افزوده شد. شاخص آلودگی ۲۴ ساعته هوای مشهد نیز با افزایش ۳۷ واحدی نسبت به روز گذشته به عدد ۱۱۶ رسید که حکایت از ناسالم بودن هوا برای گروه‌های حساس داشت. به جز ایستگاه‌های خاقانی، سجاد و لشکر، شاخص آلودگی هوا در سایر ایستگاه‌ها با رنگ نارنجی و ناسالم برای گروه‌های حساس اعلام شد.